
Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

1 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0093827 2019.01.31 AB " Šiaulių energija " 1868,32

2 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 ESSP 00002568 2019.01.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 309,54

3 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50259744 2019.01.31 UAB Imlitex 329,08

4 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-1-224 2019.01.31 Splius,UAB 7,24

5 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1520588169 2019.01.31 Telia Lietuva , AB 9,68

6 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5305 2019.01.29 UAB "Juvidė" 35,10

7
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 6720 2019.01.04 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

8 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16646297 2019.01.31 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, Centras 37,51

9 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 008603 2019.01.31 UAB "Šiaulių vandenys " 322,84

10 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2019.03.21 ŠVC 30879 2019.01.18  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

11 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0093827 2019.01.31 AB " Šiaulių energija " 30,59

12 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 90339 2019.01.04  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

13 Draudimo paslaugos 66510000-8 - - - DP 710-660-1103448 2019.01.11 ERGO Insurance SE Lietuvos filialas 160,00

14 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 1538 2019.01.17 UAB " Biologistika" 7,26

15 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5306 2019.01.28 UAB "Juvidė" 24,20

16 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 JRSF 956258 2019.01.31  UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

17 Medicinos reikmenys 33140000-3 - - - NV 05601408 2019.01.17 UAB Nemuno vaistinė 12,72 Plane nenumatyta

18 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 000004821 2019.01.09 UAB " ITservis" 18,15

19 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 4856 2019.01.31 UAB " ITservis" 12,10

20 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0642188 2019.01.02  UAB "Eurobiuras" 16,77

21 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - BLS1 1900044 2019.01.10 AB " Blankų leidykla " 18,00

22 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39189216023 2019.01.14 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 7,60

23 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39184810553 2019.01.14 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 6,58

24 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0094781 2019.02.28 AB " Šiaulių energija " 1628,49

25 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50262025 2019.02.28 UAB Imlitex 276,57

26 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 ESSP 00005554 2019.02.28 AB "Energijos skirstymo operatorius" 267,37

27 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1520903715 2019.02.28 Telia Lietuva , AB 9,68

28 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-2-224 2019.02.28 Splius,UAB 7,24

29 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 000005350 2019.02.26 UAB "Juvidė" 141,09

30
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 7041 2019.02.01 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

31 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16652212 2019.02.28 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, centras 42,31

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Šiaulių lopšelio-darželio ,,Pupų pėdas ‘‘

Mažos vertės pirkimų organizavimo ir

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo

2 priedas



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

32 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 061101 2019.02.28 UAB "Šiaulių vandenys " 330,43

33 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2019.03.21 ŠVC 31269 2019.02.18 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

34 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01054966 2019.02.28 UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

35 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 31257 2019.02.14 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 20,00

36 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 - - - ŠLA-NL 8307 2019.02.25
 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
9,00

37 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 31569 2019.02.28 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 4,00

38
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
- - - ABC 8624 2019.02.01 UAB " Progra " 121,00

39 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - EDUE 000487 2019.02.07  "Švietimo edukatoriai", MB 14,00

40 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0091126 2019.02.15  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

41 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 1655 2019.02.18  UAB " Biologistika" 7,26

42 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 000005351 2019.02.26  UAB "Juvidė" 24,20

43 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 009492 2019.02.28 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

44 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0094781 2019.02.28 AB " Šiaulių energija " 30,59

45 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 000004876 2019.02.14 UAB " ITservis" 29,00

46 Kompiuterinė įranga ir reikmenys  30200000-1 - - - ITS 000004892 2019.02.20 UAB " ITservis" 11,00 Plane nenumatyta

47 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 000004897 2019.02.21 UAB " ITservis" 56,10

48 Buitiniai elektros prietaisai 39710000-2 - - - LSA 0133417 2019.02.22  UAB "Lemona" 6,50 Plane nenumatyta

49 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0655286 2019.02.07  UAB "Eurobiuras" 22,77

50 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085876 2019.02.07 AB " Šiaulių Lyra" 7,61

51 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085930 2019.02.15 AB " Šiaulių Lyra" 7,52

52 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085949 2019.02.19 AB " Šiaulių Lyra" 6,88

53 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085953 2019.02.20 AB " Šiaulių Lyra" 114,21

54 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085958 2019.02.21 AB " Šiaulių Lyra" 16,56

55 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0085974 2019.02.22 AB " Šiaulių Lyra" 5,55

56 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 85850 2019.02.04 AB " Šiaulių Lyra" 1,90

57 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - -  SS 39184810761 2019.02.20 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 357,64

58 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0095733 2019.03.31 AB " Šiaulių energija " 1703,77

59 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50264592 2019.03.29 UAB Imlitex 290,63

60 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 ESSP 00008402 2019.03.31  AB "Energijos skirstymo operatorius" 278,85

61 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-3-225 2019.03.29 Splius,UAB 7,24

62 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1520953348 2019.03.31  Telia Lietuva , AB 16,17

63 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5391 2019.03.26 UAB "Juvidė" 34,35

64
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 7372 2019.03.04 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

65 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 000004919 2019.03.05  UAB " ITservis" 12,10

66 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 115148 2019.03.31 UAB "Šiaulių vandenys " 320,31

67 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2019.03.21 ŠVC 32133 2019.03.18  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

68 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01063794 2019.03.31 UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

69 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0095733 2019.03.31 AB " Šiaulių energija " 30,59

70 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0091567 2019.03.04 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

71 Gesintuvų patikra 35111200-7 - - - ŠGD 15445 2019.03.06 LDG Šiaulių apskrities gaisrininkų draugija 16,82

72 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 063005 2019.03.31 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

73 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 - - - AG1 2019.03.19 Aivaras Gulbinas 260,00

74 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - MP19 0221 2019.03.06 UAB "NOSTRA" 25,17

75 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - PS19 0580 2019.03.19 UAB "NOSTRA" 50,34

76 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 31661 2019.03.06  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 4,00

77 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 31870 2019.03.13  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 18,00

78 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 32028 2019.03.14  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 6,00

79 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - PKC 1908 2019.03.25
 VšĮ Mokymų ir psichologinio konsultavimo 

centras
15,00

80 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - RC 7693510 2019.03.26  VĮ Registrų centras 14,49

81
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla)
- - - MBADI 091 2019.03.06 MB Audronės dizaino inovacijų studija 45,00

82 Iškabos 44423450-0 - - - YZ 5083 2019.03.14 UAB " YZI REKLAMA" 48,00

83 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - GIT 0044023 2019.03.04 Gitoma, UAB 26,20

84
Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą) 

60000000-8
- - - GIT 0044023 2019.03.04 Gitoma, UAB 2,50 Plane nenumatyta

85 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - AMSF 93279800 2019.03.28 ALG knygynai UAB 46,27

86 Indai 39221220-5 - - - BMN 0153651 2019.03.14 UAB ,,Baltic Master'' 84,37

87 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086037 2019.03.01 AB " Šiaulių Lyra" 2,07

88 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086065 2019.03.06 AB " Šiaulių Lyra" 22,93

89 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086072 2019.03.07 AB " Šiaulių Lyra" 11,31

90 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086097 2019.03.13 AB " Šiaulių Lyra" 9,80

91 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086142 2019.03.20 AB " Šiaulių Lyra" 2,87

92 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086171 2019.03.22 AB " Šiaulių Lyra" 108,93

93 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086185 2019.03.26 AB " Šiaulių Lyra" 16,29

94 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0086217 2019.03.28 AB " Šiaulių Lyra" 4,02

95 Valikliai 39830000-9 - - - SBL5 841876 2019.03.04 UAB "Sanitex" 23,56

96 Valikliai 39830000-9 - - - CC0405 0026071 2019.03.06 UAB "Sanitex" 15,80

97 Indai 39221220-5 - - - SBL5 852212 2019.03.12 UAB "Sanitex" 32,67

98 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL5 875481 2019.03.28 UAB "Sanitex" 93,02

99 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39184710800 2019.03.06 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 3,05

100 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0655820 2019.03.04 UAB "Eurobiuras" 30,00

101 Asmens higienos gaminiai 33700000-7; Valikliai 39830000-9 - - - EDV 0662240 2019.03.07 UAB "Eurobiuras" 13,86 2 pirkimai

102 Iškabos 44423450-0 - - - EDV 0662242 2019.03.07 UAB "Eurobiuras" 46,58

103 Iškabos 44423450-0; Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0655279 2019.03.14 UAB "Eurobiuras" 97,63 2 pirkimai

104 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0662287 2019.03.27 UAB "Eurobiuras" 6,77

105 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0096690 2019.04.30 AB " Šiaulių energija " 583,25

106 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50268048 2019.04.30 UAB Imlitex 249,99

107 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00018284 2019.04.30 AB "Energijos skirstymo operatorius" 239,01

108
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5

US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1521265213 2019.04.30 Telia Lietuva , AB 36,00

109 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-4-224 2019.04.30 Splius,UAB 7,24

110 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5435 2019.04.26  UAB "Juvidė" 129,47

111
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 7721 2019.04.01 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

112
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
- - - ITS 5007 2019.04.15 UAB " ITservis" 24,44

113 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 168487 2019.04.30 UAB "Šiaulių vandenys " 489,75



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

114 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 32679 2019.04.17  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

115 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01073256 2019.04.30 UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

116 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0096690 2019.04.30  AB " Šiaulių energija " 30,59

117 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 32518 2019.04.02 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 20,00

118 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠJM 19094 2019.04.16  VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla 12,00

119 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - EMC 190453 2019.04.16 UAB Ekonomikos mokymo centras 55,00

120 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 32745 2019.04.18  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 2,00

121 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 32846 2019.04.23  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 82,00

122 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 32874 2019.04.24  Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 8,00

123 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - JŠC 1134 2019.04.26 Joniškio rajono švietimo centras 15,00

124 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0092171 2019.04.02  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

125 Atliekų vežimo paslaugos 90512000-9 - - - SPE 281347 2019.04.10 UAB " Ecoservice projektai " 84,70

126 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 - - - AGULB 1 2019.04.17 Aivaras Gulbinas 650,00

127 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 1904 2019.04.15  UAB " Biologistika" 7,26

128
Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8; Įvairūs sodininkystės 

įrenginiai 16160000-4
- - - SS 39342002127 2019.04.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 57,14 2 pirkimai

129 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 39345001026 2019.04.04 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 146,59

130 Įvairūs sodininkystės įrenginiai 16160000-4 - - - SS 39342002289 2019.04.15 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 64,41

131 Apsaugos priemonės 18143000-3; Benzinas 09132000-3 - - - SS 39342002290 2019.04.15 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 17,48 2 pirkimai

132 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - SS 39184811707 2019.04.15 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 13,48
Garantinio serviso 

pratęsimas

133 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 - - - ŠLA-NL 8665 2019.04.17
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
9,59

134 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 - - - ŠLA-NL 8668 2019.04.17
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
11,15

135
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
- - - ELE 20190080 2019.04.26 UAB "Elektromagija" 39,51

136 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 116089 2019.04.30 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

137 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0007927 2019.04.15 UAB " Bona electrica" 23,60

138 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0007999 2019.04.25 UAB " Bona electrica" 150,04

139 Smėlis 14211000-3 - - - 2019 018 2019.04.23 UAB Gyvenk name 96,80 Plane nenumatyta

140 Dirvožemis 14212400-4 - - - TAR 97 2019.04.25 UAB "TARUKAS" 114,93 Plane nenumatyta

141 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5436 2019.04.26 UAB "Juvidė" 24,20

142 Durys 44221200-7 - - - DUR 13127 2019.04.18 Uždaroji akcinė bendrovė " Duruva" 759,00 Plane nenumatyta

143 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SINV 45876 2019.04.10 UAB "JYSK BALTIC" 24,52

144 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - ŠV 13945 2019.04.11 UAB '' Thomas Philipps Baltex'' 21,40

145 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - ŠV 13964 2019.04.25 UAB '' Thomas Philipps Baltex'' 40,62

146 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys - - - P2 00189 2019.04.15 UAB "Petronesė" 18,75

147 Baldai 39100000-3 - - - ŠIA 1904027 2019.04.16 UAB "Gintaro baldai " 22,00

148 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - KOT 034206 2019.04.16 UAB "Kotryna" 29,80

149 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys - - - VER 0011853 2019.04.17 UAB "Verduliai" 16,90

150 Baldai 39100000-3 - - - U4 6486 2019.04.18  UAB "Gudragalvis" 99,80

151 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SP 001881 2019.04.18 UAB "SPORTFAN" 36,95

152 Baldai 39100000-3 - - - AS 2033 2019.04.19 Aido Liugo įmonė " Megatenus" 334,41

153

Popierius spausdintuvams 30197630-1; IT paslaugos: 

konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 

aptarnavimo paslaugos 72000000-5

- - - ITS 5022 2019.04.26 UAB " ITservis" 36,30 2 pirkimai



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

154 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - MAX 912190002109 2019.04.18 Maxima Lt, UAB 43,03

155 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - MAX 912190002108 2019.04.18 Maxima Lt, UAB 172,94

156 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL5 903467 2019.04.17 UAB "Sanitex" 19,19

157 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086308 2019.04.10 AB " Šiaulių Lyra" 25,20

158 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 86363 2019.04.15 AB " Šiaulių Lyra" 7,77

159 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-9; Įrankiai 44510000-8 - - - SSS 0086281 2019.04.05 AB " Šiaulių Lyra" 7,06
Plane nenumatyta 2 

pirkimai

160 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086295 2019.04.08 AB " Šiaulių Lyra" 12,24

161 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086331 2019.04.11 AB " Šiaulių Lyra" 6,16

162 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086486 2019.04.30 AB " Šiaulių Lyra" 3,56

163 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0097541 2019.05.31 AB " Šiaulių energija " 284,33

164 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00059001 2019.05.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 197,56

165 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50270217 2019.05.31 UAB Imlitex 196,87

166 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0097541 2019.05.31 AB " Šiaulių energija " 31,22

167 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 169408 2019.05.31 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

168 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5487 2019.05.27  UAB "Juvidė" 40,92

169 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2019.03.21 ŠVC 33585 2019.05.21 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

170
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 8068 2019.05.02 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

171 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01081169 2019.05.31  UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

172 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01045306 2019.05.30  UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

173 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0092807 2019.05.03 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

174 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 33624 2019.05.22 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 30,00

175
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-1
- - - ŠVC 33712 2019.05.28 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 823,00

176 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - SĄSK, 291 2019.05.30  Mažeikių švietimo centras 8,00

177
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-1
- - - PA 20190502 2019.05.02  VšĮ "Pojūčių akademija" 35,00

178 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28
SPJ   66319-19-5-

223
2019.05.31 Splius,UAB 7,24

179 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16667122 2019.05.31 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, Centras 41,84

180 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 170772 2019.05.31 UAB "Šiaulių vandenys " 461,93

181 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2002 2019.05.13 UAB " Biologistika" 7,26

182 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 1750 2019.05.21 UAB " Biologistika" 7,26

183 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK 304 2019.05.27 UAB "Juvidė" 24,20

184
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
- - - EICA 131211 2019.05.14 UAB EICautomation 19,09

185 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 - - - AG 2 2019.05.17  Aivaras Gulbinas 600,00

186 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 - - - AG 3 2019.05.31  Aivaras Gulbinas 600,00

187
Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai 

18100000-0
- - - VAL 4446 2019.05.10 Valdo Mieldažio įmonė "Valvija" 20,00 Plane nenumatyta

188
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
- - - ITS 5036 2019.05.03 UAB " ITservis" 6,05

189 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5046 2019.05.17 UAB " ITservis" 12,10

190 Spausdinimo paslaugos  79810000-5 - - - GRL 05550 2019.05.08 UAB GORILA REKLAMA 6,05 Plane nenumatyta

191 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - RLM 01872 2019.05.13  IĮ "Rolimeda" 20,45



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

192
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-1
- - - JGC 0526 2019.05.30 Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 58,00

193 Benzinas 09132000-3 - - - APC 0124055 2019.05.31 UAB „Apsaga" 24,35

194 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - SRV 0002485 2019.05.09 UAB Šiaulių rentvėjus 11,50

195 Baldai 39100000-3 - - - AS 2049 2019.05.28 Aido Liugo įmonė " Megatenus" 1797,47

196 Baldai 39100000-3 - - - ŠIA 1905025 2019.05.27 UAB "Gintaro baldai " 123,00

197 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2754554 2019.05.24 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 41,05

198 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39184712136 2019.05.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 40,53

199 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL5 926315 2019.05.06 UAB "Sanitex" 38,38

200 Valikliai 39830000-9 - - - EDV 0669727 2019.05.06 UAB "Eurobiuras" 57,68

201 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0669751 2019.05.10 UAB "Eurobiuras" 9,00

202 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0669750 2019.05.10 UAB "Eurobiuras" 35,42

203 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086516 2019.05.01 AB " Šiaulių Lyra" 11,34

204 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 86535 2019.05.06 AB " Šiaulių Lyra" 9,46

205 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086529 2019.05.06 AB " Šiaulių Lyra" 15,62

206 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086568 2019.05.09 AB " Šiaulių Lyra" 54,24

207 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086681 2019.05.22 AB " Šiaulių Lyra" 8,91

208 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086743 2019.05.30 AB " Šiaulių Lyra" 3,60

209 Čiaupai 44411100-5 - - - SSS 0086751 2019.05.31 AB " Šiaulių Lyra" 36,00 Plane nenumatyta

210 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086550 2019.05.07 AB " Šiaulių Lyra" 1,35

211 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086676 2019.05.22 AB " Šiaulių Lyra" 5,35

212 Laboratorijų paslaugos 71900000-7 - - - REZ t190376 2019.06.07 UAB Rezus,lt 256,00

213 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0098194 2019.06.30 AB " Šiaulių energija " 126,43

214 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50272790 2019.06.28 UAB Imlitex 124,00

215 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00091404 2019.06.30 AB "Energijos skirstymo operatorius" 143,93

216
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5

US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 DAA 8378011 2019.06.13  Telia Lietuva , AB 25,00

217 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1521841864 2019.06.30 Telia Lietuva , AB 9,68

218 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-6-223 2019.06.30  Splius,UAB 7,24

219 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5530 2019.06.25 UAB "Juvidė" 232,55

220
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS8416 2019.06.03 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

221 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16672013 2019.06.30
 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, 

Centras
36,58

222 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 275274 2019.06.30  UAB "Šiaulių vandenys " 252,03

223 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 34007 2019.06.13 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

224 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01091349 2019.06.28 UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

225 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2016-128 2016.07.27 2019.07.26 ŠER 0098194 2019.06.30 AB " Šiaulių energija " 30,59

226 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0093450 2019.06.07  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

227 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2162 2019.06.18 UAB " Biologistika" 7,26

228 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK 0000308 2019.06.25 UAB "Juvidė" 24,20

229 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 222787 2019.06.30 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

230 Valikliai 39830000-9 - - - DES 008282 2019.06.04 UAB " DEIMENA" 13,88

231 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SF19 00378 2019.06.11  UAB "Artom" 517,06



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

232 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SFEAC 0000335 2019.06.18 UAB "Norfos mažmena" 25,95

233 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0008282 2019.06.04  UAB " Bona electrica" 157,91

234 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 008296 2019.06.04  UAB " Bona electrica" 40,29

235 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1531862 2019.06.03 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 68,24

236 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1531954 2019.06.17 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 29,75

237 Valikliai 39830000-9; Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL5 961509 2019.06.05 UAB "Sanitex" 100,45 2 pirkimai

238 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - ERA 292921 2019.06.05  ,,Ermitažas''UAB 115,16

239 Asmens higienos gaminiai 33700000-7; Iškabos 44423450-0 - - - EDV 0673483 2019.06.04 UAB "Eurobiuras" 50,20 2 pirkimai

240 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0673502 2019.06.12 UAB "Eurobiuras" 29,69

241 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8; Valikliai 39830000-9 - - - SSS 0086770 2019.06.03 AB " Šiaulių Lyra" 44,78 2 pirkimai

242 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086787 2019.06.05 AB " Šiaulių Lyra" 6,13

243 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086802 2019.06.07 AB " Šiaulių Lyra" 291,93

244 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086829 2019.06.11 AB " Šiaulių Lyra" 8,48

245
Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8; Įvairūs sodininkystės 

įrenginiai 16160000-4
- - - SS 39307712464 2019.06.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 26,41 2 pirkimai

246 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39189218226 2019.06.19 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 15,20

247 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 39307712461 2019.06.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 59,19

248 Ventiliatoriai ir oro kondicionavimo prietaisai 39717000-1 - - - SS 39307712462 2019.06.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 15,97 Plane nenumatyta

249 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - SS 39307712460 2019.06.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 135,85

250 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0098840 2019.07.31  AB " Šiaulių energija " 100,67

251 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50275477 2019.07.31 UAB Imlitex 114,45

252 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00127867 2019.07.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 136,77

253 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1522125846 2019.07.31 Telia Lietuva , AB 9,68

254 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-7-224 2019.07.31 Splius,UAB 7,24

255 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5553 2019.07.26 UAB "Juvidė" 49,50

256
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 8760 2019.07.02  UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

257

IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5; Duomenų 

perdavimo kabelis 32581100-0

- - - ITS 000005123 2019.07.04 UAB " ITservis" 48,40 2 pirkimai

258 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5156 2019.07.29 UAB " ITservis" 12,10

259 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 328801 2019.07.31  UAB "Šiaulių vandenys " 158,46

260 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16676936 2019.07.31 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, Centras 36,58

261 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 34166 2019.07.09 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

262 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01100645 2019.07.31  UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

263 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0098840 2019.07.31 AB " Šiaulių energija " 30,59

264
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4

Nr, 05-19-53 

VŽA
2019.07.22 - TPT 113399 2019.07.22 VšĮ TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA 145,20 Vienkartinė sutartis

265 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0093974 2019.07.03 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

266 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2254 2019.07.11 UAB " Biologistika" 7,26

267 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5554 2019.07.26  UAB "Juvidė" 12,10

268 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 276261 2019.07.31 UAB "Šiaulių vandenys " 22,74

269 Benzinas 09132000-3 - - - APC 0125642 2019.07.31  UAB „Apsaga" 23,97

270 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0008718 2019.07.31  UAB " Bona electrica" 267,41



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

271 Įvairūs sodininkystės įrenginiai 16160000-4 - - - DOV 394 2019.07.02 UAB " DOVALGA" 399,00

272 Pramoniniai virtuvės įrenginiai 39314000-6 - - - SBPC 0018204 2019.07.26 UAB Šiaulių buitinių paslaugų centras 16,00 Plane nenumatyta

273 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - AAJ 0753 2019.07.15  UAB " Lasegra" 34,97

274 Raktai 44522200-7 - - - GTN 5039 2019.07.02 Gintaras Viesulas 8,00 Plane nenumatyta

275 Benzinas 09132000-3; Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39345001657 2019.07.01 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 19,91 2 pirkimai

276 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39345001851 2019.07.24 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 11,55

277 Buitiniai elektros prietaisai 39710000-2 - - - SS 39330507619 2019.07.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 10,00 Plane nenumatyta

278 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - ERA 300271 2019.07.02 ,,Ermitažas"UAB 47,99

279 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL5 992242 2019.07.03 UAB "Sanitex" 41,21

280 Asmens higienos gaminiai 33700000-8 - - - EDV 0680129 2019.07.02 UAB "Eurobiuras" 3,60

281 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0680160 2019.07.12 UAB "Eurobiuras" 32,00

282 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1235697 2019.07.10 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 21,36

283 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2201671 2019.07.10 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 153,46

284 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2201876 2019.07.23 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 24,72

285 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2202000 2019.07.30 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 11,85

286 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0086992 2019.07.01 AB " Šiaulių Lyra" 1,94

287 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087005 2019.07.03 AB " Šiaulių Lyra" 52,78

288 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087097 2019.07.15 AB " Šiaulių Lyra" 35,91

289 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087153 2019.07.24 AB " Šiaulių Lyra" 3,50

290 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0099485 2019.08.31  AB " Šiaulių energija " 98,89

291 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50277838 2019.08.30  UAB Imlitex 118,30

292 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00165706 2019.08.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 140,01

293 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28 SPJ 66319-19-8-223 2019.08.30 Splius,UAB 7,24

294 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1522398997 2019.08.31 Telia Lietuva , AB 9,68

295 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5606 2019.08.27  UAB "Juvidė" 71,86

296
Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai 

18100000-0
- - - VAL 4546 2019.08.28 Valdo Mieldažio įmonė "Valvija" 41,50 Plane nenumatyta

297
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 9100 2019.08.01 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

298 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5168 2019.08.06 UAB " ITservis" 12,10

299 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5178 2019.08.13 UAB " ITservis" 19,00

300 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16681880 2019.08.31 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, Centras 26,07

301 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 382328 2019.08.31 UAB "Šiaulių vandenys " 202,05

302 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 32323 2019.08.23 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 16,25

303 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01113200 2019.08.30 UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

304 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0099485 2019.08.31 AB " Šiaulių energija " 30,59

305 Radiatoriai 44621100-0 - - - SAN 002 2019.08.08  MB "Šilsanta" 459,00 Plane nenumatyta

306 Radiatoriai 44621100-0 - - - SAN001 2019.08.07  MB "Šilsanta" 182,00 Plane nenumatyta

307 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2374 2019.08.22 UAB " Biologistika" 7,26

308 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0094390 2019.08.06 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

309 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 331746 2019.08.31 UAB "Šiaulių vandenys " 25,83

310 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5607 2019.08.27  UAB "Juvidė" 12,10

311 Baldai 39100000-3 - - - 18UVG 0209 2019.08.30 UAB UGDYMO IR VYSTYMO GRUPĖ 38,99



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

312 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - TM 1849 2019.08.29 VšĮ "Tikra mityba" 39,00

313 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 34391 2019.08.30 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 2,00

314 Iškabos 44423450-0 - - - AAJ 0922 2019.08.27 UAB " Lasegra" 104,91

315 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - AG 08/07 2019.08.07 Aivaras Gulbinas 500,00

316 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 - - - AG 08-20 2019.08.20 Aivaras Gulbinas 1000,00

317 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - AG 08-29 2019.08.29 Aivaras Gulbinas 500,00

318 Turėklai 34928320-7 - - - LPT A19016 2019.08.08  UAB " Laiptas" 2300,00 Plane nenumatyta

319 Baldai 39100000-3 - - - AS 2070 2019.08.07 Aido Liugo įmonė " Megatenus" 1112,24

320 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos 31400000-0 - - - LSA 0139678 2019.08.08  UAB "Lemona" 14,00 Plane nenumatyta

321 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 8802 2019.08.08 UAB " Bona electrica" 2,00

322 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1532305 2019.08.08 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 6,24

323 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2202704 2019.08.13 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 5,11

324 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 2759921 2019.08.23 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 9,44

325 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SBL6 023895 2019.08.01 UAB "Sanitex" 19,19

326 Valikliai 39830000-9 - - - EDV 0680910 2019.08.01  UAB "Eurobiuras" 5,84

327 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - LT1710/1 9 19 0112 2019.08.26 UAB "JYSK BALTIC" 54,91

328 Mokymo priemonės 39162100-6 - - -  LT1710/1 9 0116 2019.08.27 UAB "JYSK BALTIC" 19,99

329 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - LT1710/1 9 0115 2019.08.27 UAB "JYSK BALTIC" 35,94

330 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39184715218 2019.08.07 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 3,24

331 Valikliai 39830000-9 - - - SS 39330309880 2019.08.14 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 5,25

332 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SS 39330310001 2019.08.23 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 37,98

333 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 39330310002 2019.08.23 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 223,99

334 Kilimai 39531000-3 - - - SS 39345002139 2019.08.26 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 154,80 Plane nenumatyta

335 Įvairūs sodininkystės įrenginiai 16160000-4 - - - SS 39307714699 2019.08.27 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 25,82

336 Kilimai 39531000-3 - - - SS 39330310096 2019.08.28 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 53,40 Plane nenumatyta

337 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 39330310097 2019.08.28 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 91,04

338 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087226 2019.08.01 AB " Šiaulių Lyra" 12,48

339 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087256 2019.08.06 AB " Šiaulių Lyra" 16,98

340 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087266 2019.08.07 AB " Šiaulių Lyra" 9,72

341 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087288 2019.08.08 AB " Šiaulių Lyra" 2,35

342 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS0087295 2019.08.09 AB " Šiaulių Lyra" 19,44

343 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087353 2019.08.19 AB " Šiaulių Lyra" 15,44

344 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087389 2019.08.21 AB " Šiaulių Lyra" 16,84

345 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0100135 2019.09.30  AB " Šiaulių energija " 157,78

346 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50280192 2019.09.30 UAB Imlitex 164,31

347 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00196105 2019.09.30 AB "Energijos skirstymo operatorius" 175,50

348 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5634 2019.09.24 UAB "Juvidė" 50,97

349 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1522687605 2019.09.30  Telia Lietuva , AB 25,56

350 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28
SPJ 663198-19-9-

219
2019.09.30 Splius,UAB 7,24

351 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 434303 2019.09.30 UAB "Šiaulių vandenys " 428,19

352
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 9454 2019.09.02 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

353 - - - MP 16685635 2019.09.30 Viešoji įstaiga Šiaulių reg, atliek, tvark, Centras 41,84



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

354 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 SUT-2017-58 2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 34462 2019.09.17 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 10,83

355 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0100135 2019.09.30 AB " Šiaulių energija " 30,59

356 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 435124 2019.09.30 UAB "Šiaulių vandenys " 25,83

357 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01121318 2019.09.30  UAB saugos tarnyba "Argus" 30,25

358 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠLA-NL 9621 2019.09.17
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
52,00

359 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - EDUE 001912 2019.09.16  "Švietimo edukatoriai", MB 54,00

360 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2452 2019.09.24  UAB " Biologistika" 7,26

361
Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai 

18100000-0
- - - VAL 4577 2019.09.05 Valdo Mieldažio įmonė "Valvija" 36,00 Plane nenumatyta

362 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0095099 2019.09.03 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

363 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK  358 2019.09.24 UAB "Juvidė" 24,20

364 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5392 2019.09.26 UAB "Juvidė" 24,20

365 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - KOT 43958 2019.09.17 UAB "KOTESA" 72,60

366
Vienkartinės medicininės necheminės medžiagos ir hematologinės 

medžiagos 33141000-0; Termometrai 38412000-6
- - - S0220 10512 2019.09.12 UAB Eurovaistinė 75,28

Plane nenumatyta 2 

pirkimai

367
Unitazų sėdynės, dangčiai, puodai, kriauklės ir bakeliai 44411700-

1
- - - KOT 035536 2019.09.02 UAB "Kotryna" 47,88 Plane nenumatyta

368 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5248 2019.09.27 UAB " ITservis" 29,00

369 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0009055 2019.09.05 UAB " Bona electrica" 7,87

370 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - RLM 01890 2019.09.09  IĮ "Rolimeda" 56,00

371
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
- - - MC 0003047 2019.09.24 AB VILNIAUS METROLOGIJOS CENTRAS 21,78

372 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1532477 2019.09.10 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 9,80

373 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087497 2019.09.04  AB " Šiaulių Lyra" 83,78

374 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087615 2019.09.16  AB " Šiaulių Lyra" 9,96

375 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087590 2019.09.12  AB " Šiaulių Lyra" 1,71

376
Indai 39221220-5; Valikliai 39830000-9; Asmens higienos 

gaminiai 33700000-7
- - - SNT0 006548 2019.09.04 UAB "Sanitex" 215,20 3 pirkimai

377 Valikliai 39830000-9; Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0686801 2019.09.05 UAB "Eurobiuras" 16,85 2 pirkimai

378 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0686805 2019.09.06 UAB "Eurobiuras" 31,00

379 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - EDV 0694968 2019.09.17 UAB "Eurobiuras" 151,22

380
Mokymo priemonės 39162100-6; Popierius spausdintuvams 

30197630-1
- - - EDV 0694251 2019.09.18 UAB "Eurobiuras" 64,26 3 pirkimai

381
Asmens higienos gaminiai 33700000-7; Popierius spausdintuvams 

30197630-1
- - - EDV 0694273 2019.09.24 UAB "Eurobiuras" 6,20 2 pirkimai

382
Buitiniai elektros prietaisai 39710000-2; Apsaugos priemonės 

18143000-3; Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8
- - - SS 39184716064 2019.09.03 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 37,48

Plane nenumatyta 3 

pirkimai

383 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39189219247 2019.09.10 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 7,88

384 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 59507714951 2019.09.15 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 195,55

385 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SS 39184814167 2019.09.17 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 20,77

386 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0100905 2019.10.31 AB " Šiaulių energija " 667,75

387 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00239770 2019.10.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 256,91

388 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50282498 ########## UAB Imlitex 271,80

389 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1522976826

##########
 Telia Lietuva , AB 10,32

390 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28
SPJ 66319-19-10-

220
2019.10.31 Splius,UAB 7,24



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

391 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5675 2019.10.24 UAB "Juvidė" 99,49

392
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 9802 2019.10.04  UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

393 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 485866 2019.10.31 UAB "Šiaulių vandenys " 407,87

394 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01127612 2019.10.31  UAB saugos tarnyba "Argus" 33,88

395 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0100905 2019.10.31 AB " Šiaulių energija " 30,59

396 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2585 2019.10.18  UAB " Biologistika" 7,26

397 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 436836 2019.10.31 UAB "Šiaulių vandenys " 25,83

398 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 SUT-2017-58 2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 34905 2019.10.16 Šiaulių m,savivaldybės Švietimo centras 10,83

399
Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai 

18100000-0
- - - VAL 4612 2019.10.03 Valdo Mieldažio įmonė "Valvija" 23,50 Plane nenumatyta

400 Baldai 39100000-3 - - - AS 2089 2019.10.02  Aido Liugo įmonė " Megatenus" 120,00

401 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0095674 2019.10.02  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

402 Atliekų vežimo paslaugos 90512000-9 - - - SPE 287990 2019.10.08 UAB " Ecoservice projektai " 170,54

403 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK 378 2019.10.24 UAB "Juvidė" 24,20

404
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
- - - KOT 45744 2019.10.07 UAB "KOTESA" 96,80

405
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
- - - MC 5854 2019.10.24 AB VILNIAUS METROLOGIJOS CENTRAS 15,73

406 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - GEV19 1105 2019.10.10 IĮ "Gevaina" 260,00

407 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - GEV19 1176 2019.10.22 IĮ "Gevaina" 400,00

408 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - GEV19 1177 2019.10.22 IĮ "Gevaina" 405,00

409 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16691880 2019.10.31
 Viešoji įstaiga Šiaulių reg. atliek. tvark. 

Centras
47,10

410 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 34675 2019.10.08 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 26,00

411 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 34890 2019.10.15 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 4,00

412
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-3
- - - ŠVC 35931 2019.10.16 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 596,00

413 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 35211 2019.10.29 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 34,00

414 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - PRŠ 3238 2019.10.29 Panevėžo rajono švietimo centras 15,00

415 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1363184 2019.10.01  UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 21,57

416
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-3
- - - 2 019 005 2019.10.15 Mindaugas Turolevičius 69,00

417 Benzinas 09132000-3 - - - APC 0127989 2019.10.31  UAB „Apsaga" 6,95

418 Raktai 44522200-7 - - - GIN 8011 2019.10.02 Gintaras Viesulas 14,00 Plane nenumatyta

419 Indai 39221220-5 - - - AKRS 00047 2019.10.01 UAB " Kulinarinių šedevrų namai" 8,70

420 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - ERA 328327 2019.10.10 ,,Ermitažas"UAB 141,04

421 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - LT1710 19 0153 2019.10.30 UAB "JYSK BALTIC" 15,91

422 Valikliai 39830000-9; Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0694876 2019.10.14 UAB "Eurobiuras" 20,55

423 Biuro reikmenys 30192000-1 - - - EDV 0700140 2019.10.23 UAB "Eurobiuras" 18,91 Plane nenumatyta

424 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39184814414 2019.10.02 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 9,84

425 Čiaupai 44411100-5 - - - SS 39330508528 2019.10.09 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 11,88 Plane nenumatyta

426 Indai 39221220-5 - - - SSS 0087749 2019.10.01 AB " Šiaulių Lyra" 6,57

427
Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8; Įvairūs sodininkystės 

įrenginiai 16160000-4
- - - SSS 0087746 2019.10.01 AB " Šiaulių Lyra" 17,26 2 pirkimai

428 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0087930 2019.10.23 AB " Šiaulių Lyra" 4,81

429 Indai 39221220-5 - - - SNT0 057056 2019.10.02 UAB "Sanitex" 62,59

430 Valikliai 39830000-9; Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SNT0 057057 2019.10.02 UAB "Sanitex" 65,41 2 pirkimai



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

431 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SNT0 077741 2019.10.14 UAB "Sanitex" 19,19

432 Komunalinės paslaugos 65000000-3 864 2018.05.02 2021.05.01 ŠER 0101853 2019.11.30  AB " Šiaulių energija " 1195,49

433 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00239770 2019.10.31 AB "Energijos skirstymo operatorius" 291,45

434 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50285395 2019.11.29 UAB Imlitex 316,10

435 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1523251401 2019.11.30 Telia Lietuva , AB 9,68

436 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28
SPJ 66319-19-11-

219
2019.11.30  Splius,UAB 7,24

437 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 5703 2019.11.26 UAB "Juvidė" 67,08

438 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 VANDUO 12 2019.11.30 UAB "Šiaulių vandenys " 382,46

439 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0101853 2019.11.30 AB " Šiaulių energija " 30,59

440 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01138591 2019.11.29 UAB saugos tarnyba "Argus" 33,88

441
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
TP-GSJ-1066 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01138592 2019.11.29 UAB saugos tarnyba "Argus" 49,85

442 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 35679 2019.11.18 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 10,83

443 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2718 2019.11.14 UAB " Biologistika" 7,26

444 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK 396 2019.11.26 UAB "Juvidė" 24,20

445 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 PPK-12 2019.08.01 2020.09.14 SD 1003 2019.11.29 UAB " Saulės dominija" 87,41

446 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 VANDEN YS 11 2019.11.30 UAB "Šiaulių vandenys " 25,83

447 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - MM SFIS 74 2019.11.06 VŠĮ MOKYMOSI MOKYKLA 5,00

448 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 35929 2019.11.26  Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 19,00

449 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 35996 2019.11.29  Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 24,00

450 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16696109 2019.11.30
 Viešoji įstaiga Šiaulių reg. atliek. tvark. 

Centras
41,84

451 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0096202 2019.11.11 UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

452 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5362 2019.11.19 UAB " ITservis" 12,10

453 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - ITS 5374 2019.11.22 UAB " ITservis" 12,10

454
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 10171 2019.11.04 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

455
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5

EV IPTS 

20191121-01
2019.11.21 2021.11.20 EV 00001899 2019.11.27 MB " Elektroninės vizijos " 77,88

456 Kompiuterinė įranga ir reikmenys  30200000-1 - - - DGK 163276 2019.11.12  UAB " D&G Kompiuteriai " 480,00

457 Kompiuterinė įranga ir reikmenys  30200000-1 - - - DGK 000164128 2019.11.29  UAB " D&G Kompiuteriai " 100,00

458
Matavimo, tikrinimo, bandymo ir navigacinių įrenginių montavimo 

paslaugos 51200000-4
- - - EICA 133659 2019.11.22 UAB EICautomation 25,10

459 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - CC0408 0011654 2019.11.06 UAB "Sanitex" 15,05

460 Indai 39221220-5; Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - SNT 0132207 2019.11.11 UAB "Sanitex" 122,51 2 pirkimai

461 Asmens higienos gaminiai 33700000-7; Valikliai 39830000-9 - - - CC0402 0030092 2019.11.22 UAB "Sanitex" 12,26 2 pirkimai

462 Asmens higienos gaminiai 33700000-7; Valikliai 39830000-9 - - - SNT0 159580 2019.11.25 UAB "Sanitex" 132,63 2 pirkimai

463 Valikliai 39830000-9; Įvairios statybinės medžiagos-44190000-8 - - - SSS 0088052 2019.11.11 AB " Šiaulių Lyra" 16,36 2 pirkimai

464 Valikliai 39830000-9 - - - SSS 0088117 2019.11.22 AB " Šiaulių Lyra" 27,65

465 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088130 2019.11.25 AB " Šiaulių Lyra" 2,87

466 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088139 2019.11.27 AB " Šiaulių Lyra" 39,01

467 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - MAK 3263244 2019.11.06  UAB "Makveža" 40,78

468 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - MAK 3264467 2019.11.22  UAB "Makveža" 5,97

469
Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8; Įvairūs sodininkystės 

įrenginiai 16160000-4
- - - SS 39330508888 2019.11.11 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 51,04

Plane nenumatyta 2 

pirkimai



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

470 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0700693 2019.11.11  UAB "Eurobiuras" 30,71

471 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0704193 2019.11.21  UAB "Eurobiuras" 46,50

472 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - EDV 0704209 2019.11.25  UAB "Eurobiuras" 33,10

473 Baldai 39100000-3 - - - ERA 338766 2019.11.18  ,,Ermitažas"UAB 32,99

474 Baldai 39100000-3 - - - ERA 340592 2019.11.22  ,,Ermitažas"UAB 32,99

475 Indai 39221220-5; Mokymo priemonės 39162100-6 - - - ŠIA 190000147 2019.11.21 UAB "Gintaro baldai " 32,50 2 pirkimai

476 Baldai 39100000-3 - - - ŠIA 190000149 2019.11.22 UAB "Gintaro baldai " 62,00

477 Svarstyklės 42923200-4 - - - ROM 0023762 2019.11.22 Romualdo Slonskio įmonė "Romasas" 225,00 Plane nenumatyta

478 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - AMSF 93306125 2019.11.27 ALG knygynai UAB 92,05

479 Valikliai 39830000-9 - - - RUL 6725 2019.11.28 UAB RULITA 39,95

480 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys 39143110-0 - - - C2 556 2019.11.27 UAB "Petronesė" 24,00

481 Komunalinės paslaugos 65000000-3 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0102809 ##########  AB " Šiaulių energija " 1372.02

482 Komunalinės paslaugos 65000000-3 CPO115380 2018.11.01 2020.10.31 IMX 50287255 2019.12.31 UAB Imlitex 206.75

483 Komunalinės paslaugos 65000000-3
702947-

55812/180064
2018.03.01 2021.02.28 EASP 00324744 2019.12.31  AB "Energijos skirstymo operatorius" 212.16

484 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1
US60103659-

180301
2018.03.01 2021.02.28 ARB 1523532420 2019.12.31 Telia Lietuva , AB 9.68

485 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 NR, J-3197 2018.03.01 2021.02.28
SPJ 66319-19-12-

219
2019.12.31 Splius,UAB 7,24

486 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 JUV 000005748 2019.12.17 UAB "Juvidė" 124.97

487
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 72000000-5
144-P1 2017.06.20 2020.06.20 KS 10554 2019.12.02 UAB " Kompiuterizuoti sprendimai " 35,09

488 Komunalinės paslaugos 65000000-3 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 543803 2019.12.31 UAB "Šiaulių vandenys " 382.46

489 Nuotekų paslaugos 90400000-1 J26031 2017.02.08 2020.02.07 KRSF 543746 2019.12.31 UAB "Šiaulių vandenys " 25.83

490 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5
SUT-2017-58; 

SUT-2017-59
2017.03.22 2020.03.21 ŠVC 36268 2019.12.11 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 10,83

491 Remonto ir priežiūros paslaugos 50000000-5 2019-143 2019.07.11 2020.07.31 ŠER 0102809 2019.12.31 AB " Šiaulių energija " 30.59

492 Apsaugos paslaugos 79713000-5 EAP-J-5642 2018.05.02 2021.05.01 ARG 01144619 2019.12.11  UAB saugos tarnyba "Argus" 33,88

493 ŠGP išvežimo paslaugos 90500000-2 BIO18-022 2018.06.01 2021.05.31 BIO 2907 2019.12.12  UAB " Biologistika" 7,26

494 Kovos su kenkėjais paslaugos 90922000-6 - - - PD 0096897 2019.12.02  UAB "Profilaktinė dezinfekcija " 12,00

495
Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 ; Kitos paslaugos 

98390000-3
- - - ITS 000005401 2019.12.02 UAB " ITservis" 170,00 2 pirkimai

496 Kitos paslaugos 98390000-3 - - - ITS 5444 2019.12.31 UAB " ITservis" 40,00

497 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠLA-NL 10008 2019.12.04
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
19.00

498 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - PKC 0002063 2019.12.04
VšĮ Mokymų ir psichologinio konsultavimo 

centras
15.00

499 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 36128 2019.12.05 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 20.00

500 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠLA-NL 10111 2019.12.23
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija
9.00

501 Mokymų (kvalifikacijos kėlimo paslaugos) 80590000-6 - - - ŠVC 36348 2019.12.31 Šiaulių m.savivaldybės Švietimo centras 17.00

502 Komunalinės paslaugos 65000000-3 - - - MP 16699305 2019.12.31
 Viešoji įstaiga Šiaulių reg. atliek. tvark. 

Centras
41,84

503 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 18/03-2 2018.03.19 2021.03.31 19JUK 0000419 2019.12.17  UAB "Juvidė" 24,20

504 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - BMKN 0069291 2019.12.04 UAB " Biznio mašinų kompanija" 508.00

505 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - BMKN 0070121 2019.12.19 UAB " Biznio mašinų kompanija" 500.00

506 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - BMKN 0069435 2019.12.10 UAB " Biznio mašinų kompanija" 155,00

507 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - BMKN 0070122 2019-12-19  UAB " Biznio mašinų kompanija" 310,00

508 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088179 2019.12.02  AB " Šiaulių Lyra" 10.10



Pirkimų pavadinimas/
Sutarties 

vertė

BVPŽ kodas Eur

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija

Eil, 

Nr,

Pirkimo sutarties numeris/sudarymo/

galiojimo data

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo data
Tiekėjo pavadinimas

509 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088196 2019.12.04  AB " Šiaulių Lyra" 20.01

510 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088246 2019.12.11  AB " Šiaulių Lyra" 5.28

511 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SSS 0088337 2019.12.30  AB " Šiaulių Lyra" 1.76

512 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 59189222775 2019.12.18 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 7.18

513 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - SS 39189222769 2019.12.18 UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA" 144.25

514 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - EDV 0704456 2019.12.04 UAB "Eurobiuras" 153.59

515
Popierius spausdintuvams 30197630-1; Biuro reikmenys 30192000-

1
- - - EDV 0704452 2019.12.04 UAB "Eurobiuras" 251.10

Plane nenumatyta 2 

pirkimai

516 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0704459 2019.12.04 UAB "Eurobiuras" 46.50

517 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0704929 2019.12.16 UAB "Eurobiuras" 68.00

518 Popierius spausdintuvams 30197630-1 - - - EDV 0711241 2019.12.18 UAB "Eurobiuras" 36.00

519
Popierius spausdintuvams 30197630-1; Valikliai 39830000-9; 

Asmens higienos gaminiai 33700000-7
- - - EDV 0711291 2019.12.31 UAB "Eurobiuras" 111.29 3 pirkimai

520 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 - - - BRL 0010429 2019.12.25  UAB " Bona electrica" 53,36

521 Baldai 39100000-3 - - - LT1710190197 2019.12.09 UAB "JYSK BALTIC" 119.98

522 Asmens higienos gaminiai 33700000-7 - - - LT1710 0205 2019.12.18 UAB "JYSK BALTIC" 17.94

523 Baldai 39100000-3 - - - DOM 12331 2019.12.02  Domo verslas, UAB 1166.44

524 Langai, durys ir susiję gaminiai 44221000-5 - - - DEK 002147 2019-12-02 UAB " Dekorosa" 613.20 Plane nenumatyta

525 Durys 44221200-7 - - - AVE 0120612 2019.12.09  UAB "Aveplast" 877.61 Plane nenumatyta

526 Gesintuvų patikra 35111200-7 - - - ISK 100028218 2019.12.03  UAB " Nirlita" 18,15

527 Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 - - - JSM1 1533147 2019.12.11 UAB ,,Jupojos statybinės medžiagos'' 24.84

528 Baldai 39100000-3 - - - BREO 0007920 2019.12.02 UAB "Breolis" 549,00

529 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - KDL 00078 2019.12.02 UAB " Daineka" 96.39

530 Baldai 39100000-3 - - - ŠIA 190000179 2019.12.04 UAB "Gintaro baldai " 66,00

531 Baldai 39100000-3 - - - SB 00016203 2019.12.03  UAB "Šiaulių baldai " 114,00

532
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-1
- - - ŠAM 3354 2019.12.05 Šiaulių Aušros muziejus 70,00

533 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SSS 1618 2019.12.03 UAB Eduko LT 119,00

534 Indai 39221220-5 - - - CC0408 0011917 2019.12.09 UAB "Sanitex" 93.14

535
Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos (pažintinė, turistinė, edukacinė 

veikla) 92000000-1
- - - AMU 157 2019.12.10 VšĮ " Angelo muziejus" 36,00

536 Iškabos 44423450-0 - - - FOTS 006355 2019.12.10 UAB FOTOKOPIJA 6,40

537 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - SSP1721 2019.12.16 UAB Eduko LT 227.16

538 Raktai 44522200-7 - - - GIN 3015 2019.12.19 Gintaras Viesulas 21,00

539 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - ERA 348327 2019.12.13 „Ermitažas'UAB 47,10

540 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - AMSF 93311182 2019.12.16 ALG knygynai UAB 275,31

541 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - RLM 1937 2019.12.18 IĮ "Rolimeda" 16,32

542 Mokymo priemonės 39162100-6 - - - 19NR 250490 2019.12.20  UAB " Nieko rimto" 39,50


